抄本
檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 1 頁

機關地址：80043高雄市新興區五福二路
200號

聯絡人：陳建銘

聯絡電話：06-2131595
電子郵件：b9805130@cpami.gov.tw
傳真：06-2140781

內政部營建署南區工程處　書函

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國109年2月13日
發文字號：營署南南字第1091027788號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨

主旨：檢送本處109年2月10日召開「臺南都會區北外環道路第3
期新建工程」主線里程7K+335平面道路擋土牆影響宏萬欣

有限公司進出動線規劃現場會勘紀錄1份，請查照。

正本：宏萬欣有限公司、臺南市政府工務局、臺南市政府交通局、台灣世曦工程顧問
股份有限公司、台灣世曦工程顧問股份有限公司嘉南工程處、泛亞工程建設股
份有限公司(永康施工所)

副本：本處道南隊、南工組(臺南工務所)(均含附件)

「臺南都會區北外環道路第 3期新建工程」主線里程 7K+335

平面道路擋土牆影響宏萬欣有限公司進出動線規劃現場會勘

紀錄

一、會勘時間：109年 2月 10日（星期一）上午 10時整

二、會勘地點：臺南市永康區和平路 275巷 30號前

三、主持人：林主任世元                             紀錄：陳建銘

四、出(列)席單位及人員：詳簽到簿

五、 會勘結論：

(一) 本案經與會單位研商決議採用附件方案一方式施作，惟考量運送車輛

為 35T 拖板車，故車道寬度請設計單位由 5.5m 修正為 6.5m，另轉角

半徑 R 值亦請一併配合調整，開口方向原則上以垂直本工程平面道路

採正交方式為主，並配合宏萬欣有限公司需求略微調整以利車輛進出。

(二) 車輛進出動線需配合設置之擋土牆及本工程平面道路開口，以鄰近

B-004 排水箱涵「既有水門遷移至路權線邊」處設置為原則，以利車輛

於廠區內進行裝卸貨物及迴轉，另配合於開口處適當位置增設反射

鏡，以確保車輛進出安全。

(三) 陳情人反應其土地 (永康區三民段 0224-0000 地號土地)與本工程緊

鄰，完工後因擋土牆影響人員及車輛進出部分，請陳情人確認進出動

線規劃方案，並提供無償使用同意書，以利後續施作。

(四) 上述所列事項之相關設施，請設計廠商參照本工程原設計圖 F-16 農路

便道型式提送設計圖說，以利施工廠商據以施作，並依實作數量結算。

六、散會時間：上午 11時整